
Formandens beretning 2024 

2023 blev året hvor normaliteten vendte retur på mange fronter i Langebæk Alliancen. Ligesom i 

året 2022 blev alle planlagte aktiviteter afholdt med flot succes. Foråret bød på en ungdomsturne-

ring for de helt små årgange med rigtig mange deltagende hold til en flot tidlig sommer succes dag 

på matriklen omkring Mejerivænget 2A. Turneringen var startskuddet for resten af 2023, som har 

været et begivenhedsrigt år.  

Året igennem har bestyrelsen været beskæftiget med begivenheder til gavn for klubben, både øko-

nomisk men også for fremmelse af frivilligheden omkring Langebæk Alliancen. Sankt Hans blev 

som vanligt gennemført igen, med flot sommervejr over en så lang periode at vi faktisk ikke turde 

brænde bålet af grundet ekstrem tørhed i landskabet. Bingoshowet i oktober var igen op i mod ud-

solgt, fyrværkerisalget foregik i december igen i klubben, og senest i januar afholdt Langebæk Alli-

ancen med Jannic Andersen i spidsen vores ungdoms indendørsstævner hen over to weekender.  

Vores hoved tøjsponsor Sportigan Præstø lukkede desværre i det forgangne år, og det betød der-

for at der skulle tænkes nye veje. Michael og Michael fra bestyrelsen fik med mandat fra bestyrel-

sen lov til at forhandle en ny tøjsponsor aftale i hus hos SJEB som har overtaget Sportigan afdelin-

gen. Sponsoraftalen er nu aktiv.   

Seniorholdenes træner duo hedder nu Mathias Eriksson og Michael Jochumsen. Seniorafdelin-

gens serie 3 hold stod sidste forår på en svær opgave med en tæt bundkamp forude i tabellen, og 

endte til sidst med at overleve forholdsvis komfortabelt til endnu en sæson i serie 3. I den indevæ-

rende sæson er udgangspunktet fuldstændigt omvendt, og serie 3 holdet har mulighed for alvor at 

bide sig fast i top 3, og måske endda også ende på en oprykningsplads i den kommende forårstur-

nering. Den samlede seniorafdeling blev endda også gevaldigt udvidet i forbindelse med spillertil-

gange samt oprykning af det gamle U19 hold, hvilket betød at vi i efteråret havde 4 seniorhold, og 

til det kommende forår har vi hele 3.  

Fodboldklubben kører stadig holdsamarbejde med Nyråd IF og til indgangen af forårssæsonen har 

Langebæk Alliancen årgange i U11, U12 og U13. Som i efteråret havde flotte individuelle resultater 

i rækkerne. Ungdomsformand Jannic Andersen har også i det forgangene år sendt en række spil-

lere afsted mod samarbejdsklubben Nykøbing FC, hvor lovende fodboldkvaliteter skal udvikles på 

et ekstra niveau. I de helt små årgange har vi også hold med U5-U8, og endnu mindre nye hold er 

på vej snart. 

 

 


